
〒649-2211
和歌山県西牟婁郡白浜町3745

TEL： 0739-42-3322 Google mapでルート検索

お客様各位

なんばOCATシャトルバス 料金改定のお知らせ

　平素はホテル川久並びになんばOCATからの送迎バスをご利用いただき

まして誠にありがとうございます。

　さて、昨今の燃料費高騰などのコスト増加等により、送迎バス料金の見直し

が避けられない状況となりました。

当ホテルといたしましても、様々な企業努力を続けてまいりましたが、今後も

運行を継続するため、やむなく料金を変更することといたしました。

よより一層安全かつ快適な運行に努めて参りますので、今後とも変わらぬ

ご愛顧の程、お願い申し上げます。

【料金改定概要】

１．料金改定実施日　２０２２年６月１日乗車分より

２．実施路線　    送迎シャトルバス「なんばOCAT－ホテル直行便」

３．改定後料金　【改定前】片道1,000円 往復2,000円

　　　　　　　　　　　　　　↓

 　　　　　　　【改定後】片道2,000円 往復4,000円


